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Tarifs journaliers*

Daily rates / Tarif pro Tag / Tarieven per dag
23/03 - 11/05 11/05 - 22/06 22/06 - 06/07 06/07 - 24/08 24/08 - 31/08 31/08 - 22/09 22/09 - 26/10

Emplacement 
Pitch / Stellplatz / Kampeerplaatsen  
1-2 pers. + auto / car

21,00 € 30,00 € 35,00 € 51,50 € 41,50 € 32,00 € 21,00 €

Emplacement Premium   
Pitch / Stellplatz / Kampeerplaatsen   
1-2 pers. + auto/car

42,00 € 53,00 € 60,00 € 76,00 € 60,00 € 60,00€ 42,00 €

Electricité 10A 
Electricity / Strom / Elektriciteit    5,50 € 6,00€ 6,50 € 8,00 € 6,50 € 6,00 € 5,50 €

Enfant < 3 ans 
Child / Kind -3 Jahre / Jaar

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis
5,00 € 5,00 €

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Enfant 3-5 ans 
Child / Kind 3-5 Jahre / Jaar 5,00 € 5,00 € 5,00 € 7,00 € 7,00 € 5,00 € 5,00 €

Pers. supp. & enfant > 5 ans 
Extra pers. / Zusätzliche Pers.   
& Child / Kind > 5 Jahre / Jaar

7,00 € 10,50 € 12,00 € 14,00 € 14,00 € 12,00 € 7,00 €

Tente supplémentaire 
Extra tent / Zusätzliche Zelt / Extra tent

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis
8,00 € 8,00 €

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Véhicule supplémentaire 
Extra vehicle / Zusätzliche Fahrzeug / Extra 
voertuig

8,00 € 10,00 € 10,00 € 12,00 € 12,00 € 10,00 € 8,00 €

Animal 
Tier / Dier

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis
5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Gratuit / Free 
Kostenlos / 

Gratis

Forfaits speciaux Special rates / Pauschalangebote / Speciale tarieven

Camping-car 2 pers.   
Emplacement bétonné  
Camper van (concrete  pitch)   
Wohnmobilstellplatz (betonierten Stellplätze) 
Camperplaats (betonnen kampeerplaatsen)

19,00 € 23,00 € 26,00 € 44,00 € 38,00 € 23,00 € 19,00 €

Motard 1 pers.   
Motorcycle / Motorradfahrer/ Motor 13,00 € 16,00 € 22,00 € 29,00 € 22,00 € 16,00 € 13,00 €

CABANE ETOILE 
avec vue mer
CABIN HUT WITH SEAVIEW / HÜTTE MIT 
MEERBLICK / HUT MET ZEEZICHT

avril, mai, juin,   
septembre, octobre 
April, May, June, Sep, Oct  
April, Mai, Juni, Sep, Oct.  
April, Mei, Juni, Sep, Okt.

34€ / nuit 
(2 pers. + 1 enfant)

(2 Pers. + 1 child/Kind)

juillet, août 
July, August  
July, August  
Juli, Augustus

48€ / nuit
(2 pers. + 1 enfant)

(2 Pers. + 1 child/Kind)

mars, avril, mai / 
jusqu’au 23 juin /  
à partir du 8 septembre
March, April, May, until June 23rd / from September 8th 
März, April, Mai, bis zun 23. Juni / Ab 8. September 
Maart, April, Mei, tot 23 Juni / vanaf 8 September

à partir de 14 nuits et + 
as from 14 nights and more / Von 
mindestens 14 Nächte und + / 
van minimaal 14 nachten en +

RÉDUCTION 
Discount / Ermässi-

gung / Korting

-20%

Emplacements / Pitch / Stellplatz / Kampeerplaats

Offres
Spéciales
2019
SPECIAL OFFERS / ANGEBOTE 
/ AANBIEDINGEN 2019


